CONSORZIO

D’AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE
CATANIA ACQUE IN LIQUIDAZIONE

/

A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 29 DEL 05.09.2016.

OGGETTO: Liguidazione sanzioni e interessi per ravvedimeqeroso e versamento ritenute erariali
operate sui compensi del collegio dei revisoririvhestre 2015.

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Premesso

Che con mandati nn.17-18-19-20/2016 e stato paijatompenso al collegio dei revisori per il IV
trimestre 2015;

Che per mero errore materiale il versamento dakeaute pari ad € 1.929,00 e stato eseguito a éavo
degli stessi componenti il collegio;

Che gli stessi componenti hanno provveduto al ribalelle somme erroneamente percepite che so
state incassate con reversali nn.43-44-45/2016m@b60.10;

Vista la propria determinazione n.28 del 05/09/2016 giegno della somma di € 35,00 per sanzioni ¢
interessi ritardato versamento delle ritenute aliari

visto il seguente parere di regolarita tecnicasitieascrive:
“Si esprime parere favorevole”

Il Dirigente Amministrativo

Avvocato Gerardo Farkas

gﬁwAd ’Qﬁ%"‘MG>
DETERMINA

Liquidare la somma complessiva di € 1.964,00 a ravdell’'Erario traendo la spesa di € 35,00
dall'imp.107/2016 e imputando la restante somm& #i929,00 al titolo 9, tipologia 100, categoria 03
quali spese dovute per legge, sul bilancio plurd®2015-2017 competenza 2016;

[l Dirigente Amministrativo
Avv. Gerardo Farkas

fpard Cofler

AL %4




